
UCHWAŁA NR XLI/343/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kożuchowie w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

i Studium Wykonalności do projektu pod nazwą „Kolej na rower – Budowa ścieżek 
rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego”

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/340/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 marca 2017r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na wykonanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego i Studium Wykonalności do projektu 

pod nazwą „Kolej na rower – Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu 

ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz.1948; 
Dz. U. z 2017 r., poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260, poz. 
1948;  Dz.U. z 2017 r., poz. 191.



Uzasadnienie

Rada Miejska w Kożuchowie Uchwałą Nr XXXII/280/16 z dnia 27 września 2016 r. wyraziła zgodę
na zawarcie wspólnie z gminami: Kolsko, Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto, Otyń i Powiatem
Nowosolskim umowy partnerskiej w celu przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na
rower - Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie
powiatu nowosolskiego”. Dnia 30 września 2016 roku została zawarta umowa partnerska pomiędzy
Powiatem Nowosolskim i Gminami: Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól – Miasto, Nowa Sól, Otyń. W
dniu 30 marca 2017 r. Rada Miejska w Kożuchowie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego i
Studium Wykonalności do projektu pod nazwą „Kolej na rower – Budowa ścieżek rowerowych w
ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego”.
Udzielenie dotacji celowej na podstawie umów partnerskich (porozumień) nie wymaga podjęcia
odrębnej uchwały, w związku z tym zasadne jest uchylenie Uchwały Rady Miejskiej Nr XL/340/17
z dnia 30 marca 2017 roku.




